Фильтры для трубопроводов
Каталог и технические характеристики
Крупнейший производитель
всех типов трубопроводных
фильтров на Ближнем Востоке  ООО «ТИ-СИСТЕМС» ИНЖИНИРИНГ И ПОСТАВКА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ
Интернет: www.tisys.ru www.tisys.kz www.tisys.by www.tesec.ru www.ти-системс.рф
Телефоны для связи: +7 (495) 7774788, (925)7489626, 5007154, 55, 65 Эл. почта: info@tisys.ru info@tisys.kz info@tisys.by
Компания по производству качественной продукции

• ASTM A 193 GR. B7 / A 194 GR. 2H
• S.S. 304/316/304L/316L
How To Order:
1) Size : _____________
2) Pressure Rating of Valve: _______________
3) Required Dimensions : A= ___ ; B= ___ ;C= ___ ;D= ___
4) End Connection: ________________
5) Required Grade: ________________
6) Body & Cover: ___________________
7) Flange: _________________
8) Screen: ____________________
9) Gasket: ____________
10) Bolts/Studs & Nuts: ___________________
11) Painting (Optional): ___________________
ООО «ТИ-СИСТЕМС» ИНЖИНИРИНГ И ПОСТАВКА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ
Интернет: www.tisys.ru www.tisys.kz www.tisys.by www.tesec.ru www.ти-системс.рф
Телефоны для связи: +7 (495) 7774788, (925)7489626, 5007154, 55, 65 Эл. почта: info@tisys.ru info@tisys.kz info@tisys.by
QUALITY WIRE PRODUCTS W.L.L
شـركـة كـوالتـي وايـر بـرودكتـس ذ.م.م
QUALITY WIRE PRODUCTS W.L.L
شـركـة كـوالتـي وايـر بـرودكتـس ذ.م.م
Body & Cover
• ASTM A 126 GR. B / IS 210 GR. FG 260/220/200 (Cast Iron) / Ductile Iron / Nodular C.I.
• ASTM A 216 GR. WCB (Cast Carbon Steel)
• ASTM A 351 GR. CF 8 / CF 8M (SS 304 / SS 316)
• ASTM A 351 GR. CF 3 / CF 3M (SS 304L / SS 316L)
• ASTM A 351 GR. CN7M / ASTM A351 Gr. CF8C
• ASTM A351 Gr. CD4Mcu / ASTM A351 Gr. CK3MCuN
• ASTM A352 Gr. LCA / LCB / LCC
• ASTM A217 Gr. WC1 / WC6 / WC9 / C5 / C12
• ASTM A494 Gr. CW6MC / CW2M / CY40 / CU5MCuC
• NACE MR0175 / NACE MR
Standard Screen:
• SS 304 / SS 316
• SS 304L / SS 316L
• Monel 400
• Brass / Alloy 20
• Duplex Steel / Super Duplex Steel
Size Range Opening
1" - 3" 0.045 inch
4" & Larger 0.125 inch
Gasket:
• SS 316/304 Spiral Wound with CAF/Graphite Filled
• Graphite Asbestos wire based
• CAF - Compressed Asbestos Fiber
• Graphite Tensed Gasket
• PTFE
Bolts / Studs & Nuts:
• ASTM A 193 GR. B7 / A 194 GR. 2H
• S.S. 304/316/304L/316L
Как заказать:
1) Размер: _____________
2) Номинальное давление клапана: _______________
3) Требуемые размеры: A= ___ ; B= ___ ;C= ___ ;D= ___
4) Концевое соединение: ________________
5) Требуемая марка стали (материала): ________________
6) Корпус и крышка: ___________________
7) Фланец: _________________
8) Экран: ____________________
9) Прокладка: ____________
10) Болты/шайбы и гайки: ___________________
11) Окраска (опционально): ___________________
ООО «ТИ-СИСТЕМС» ИНЖИНИРИНГ И ПОСТАВКА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ
Интернет: www.tisys.ru www.tisys.kz www.tisys.by www.tesec.ru www.ти-системс.рф
Телефоны для связи: +7 (495) 7774788, (925)7489626, 5007154, 55, 65 Эл. почта: info@tisys.ru info@tisys.kz info@tisys.by
QUALITY WIRE PRODUCTS W.L.L
شـركـة كـوالتـي وايـر بـرودكتـس ذ.م.م
QUALITY WIRE PRODUCTS W.L.L
شـركـة كـوالتـي وايـر بـرودكتـس ذ.م.م
Т-образные фильтры

QUALITY WIRE PRODUCTS W.L.L
شـركـة كـوالتـي وايـر بـرودكتـس ذ.م.م
How To Order:
1) Size : _____________
2) Pressure Rating of Valve: _______________
3) Required Dimensions : A= ___ ; B= ___ ;C= ___ ;D= ___ ; E=___
4) End Connection: ________________
5) Required Grade: ________________
6) Body & Cover: ___________________
7) Flange: _________________
8) Screen: ____________________
9) Gasket: ____________
10) Bolts/Studs & Nuts: ___________________
11) Painting (Optional): ___________________
Корпус и крышка
• ASTM A 126 GR. B / IS 210 GR. FG 260/220/200 (Cast Iron) / Ductile Iron / Nodular C.I.
• ASTM A 216 GR. WCB (Cast Carbon Steel)
• ASTM A 351 GR. CF 8 / CF 8M (SS 304 / SS 316)
• ASTM A 351 GR. CF 3 / CF 3M (SS 304L / SS 316L)
• ASTM A 351 GR. CN7M / ASTM A351 Gr. CF8C
• ASTM A351 Gr. CD4Mcu / ASTM A351 Gr. CK3MCuN
• ASTM A352 Gr. LCA / LCB / LCC
• ASTM A217 Gr. WC1 / WC6 / WC9 / C5 / C12
• ASTM A494 Gr. CW6MC / CW2M / CY40 / CU5MCuC
• NACE MR0175 / NACE MR
Диапазон размеров Открытие
1" - 3" 0.045 дюймов
4" и больше 0.125 дюймов
Прокладка:
Болты / шайбы и гайки:
• ASTM A 193 GR. B7 / A 194 GR. 2H
• S.S. 304/316/304L/316L
ООО «ТИ-СИСТЕМС» ИНЖИНИРИНГ И ПОСТАВКА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ
Интернет: www.tisys.ru www.tisys.kz www.tisys.by www.tesec.ru www.ти-системс.рф
Телефоны для связи: +7 (495) 7774788, (925)7489626, 5007154, 55, 65 Эл. почта: info@tisys.ru info@tisys.kz info@tisys.by
QUALITY WIRE PRODUCTS W.L.L
شـركـة كـوالتـي وايـر بـرودكتـس ذ.م.م
QUALITY WIRE PRODUCTS W.L.L
شـركـة كـوالتـي وايـر بـرودكتـس ذ.م.م
Как заказать: Body & Cover
• ASTM A 126 GR. B / IS 210 GR. FG 260/220/200 (Cast Iron) / Ductile Iron / Nodular C.I.
• ASTM A 216 GR. WCB (Cast Carbon Steel)
• ASTM A 351 GR. CF 8 / CF 8M (SS 304 / SS 316)
• ASTM A 351 GR. CF 3 / CF 3M (SS 304L / SS 316L)
• ASTM A 351 GR. CN7M / ASTM A351 Gr. CF8C
• ASTM A351 Gr. CD4Mcu / ASTM A351 Gr. CK3MCuN
• ASTM A352 Gr. LCA / LCB / LCC
• ASTM A217 Gr. WC1 / WC6 / WC9 / C5 / C12
• ASTM A494 Gr. CW6MC / CW2M / CY40 / CU5MCuC
• NACE MR0175 / NACE MR
Standard Screen:
• SS 304 / SS 316
• SS 304L / SS 316L
• Monel 400
• Brass / Alloy 20
• Duplex Steel / Super Duplex Steel
Size Range Opening
1" - 3" 0.045 inch
4" & Larger 0.125 inch
Gasket:
• SS 316/304 Spiral Wound with CAF/Graphite Filled
• Graphite Asbestos wire based
• CAF - Compressed Asbestos Fiber
• Graphite Tensed Gasket
• PTFE
Bolts / Studs & Nuts:
• ASTM A 193 GR. B7 / A 194 GR. 2H
• S.S. 304/316/304L/316L
ООО «ТИ-СИСТЕМС» ИНЖИНИРИНГ И ПОСТАВКА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ
Интернет: www.tisys.ru www.tisys.kz www.tisys.by www.tesec.ru www.ти-системс.рф
Телефоны для связи: +7 (495) 7774788, (925)7489626, 5007154, 55, 65 Эл. почта: info@tisys.ru info@tisys.kz info@tisys.by
QUALITY WIRE PRODUCTS W.L.L
شـركـة كـوالتـي وايـر بـرودكتـس ذ.م.م